
 

AGENZIA CAMPANA PER LA MOBILITÀ, LE INFRASTRUTTURE E LE RETI 

 

Esito di gara - CUP B20A18000000007 - Lotto 1 CIG 7991583EE7 - Lotto 2 CIG 7991586165 - 

Lotto 3 CIG 79915904B1 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Campana per la Mobilità 

le Infrastrutture e le reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C/3, piano 5, 80143 Napoli. 

Tel.: +39 081.9634511. Fax +39 081.9634522. RUP: Avv. Maria Affinita (tel: +39 0819634519; 

pec: m.affinita@acam-campania.it; www.acam-campania.it. Documentazione: 

http://acamir.regione.campania.it/. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO Gara europea suddivisa in 3 lotti per 

l’aggiudicazione della fornitura, in acquisto di n. 160 autobus, nuovi di fabbrica, di 

categoria M3, classe I, Euro VI allestiti con gli apparti di bordo per ITS-C da utilizzare per i 

servizi di trasporto pubblico di linea nella Regione Campania. 

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: Offerta 

economicamente più vantaggiosa IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: Bando di gara - GUUE 

2019/S 197-479918 del 11.10.2019 e GUUE 2019/S 197-479918 del 11.10.2019;GURI V Serie 

Speciale Contratti Pubblici n. 91 del 05.08.2019, n. 93 del 09.08.2019 e n. 120 del 11.10.2019. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO V.1) Aggiudicazione e valore 

dell’appalto: Lotto 1 CIG 7991583EE7. V.1.1) Data di aggiudicazione: 30.03.2020; V.1.2) 

Offerte pervenute: 3 V.1.3) Aggiudicatario: EVOBUS ITALIA S.p.A, CF/PI 04259210153, 

con sede legale in Sorbara di Bomporto (MO), CAP 41030, via P. Togliatti 7/11; V.1.4) 

Informazione sul valore dell’appalto: importo totale di € 19.544.604,94, Iva esclusa, 

comprensivo degli oneri da rischi di interferenza pari a zero, con il ribasso globale offerto 

del 1,0288 % sull’importo a base di gara. V.2)Aggiudicazione e valore dell’appalto: Lotto n. 

2 CIG 7991586165 -; V.2.1) Data di aggiudicazione: 30.03.2020; V.2.2) Offerte pervenute: 2; 

V.2.3) Aggiudicatario: IVECO S.pA, C.F./P.IVA: 09709770011, con sede in Torino alla Via 

Puglia, 35, CAP 10156; V.2.4) Informazione sul valore dell’appalto: importo totale di € 

8.802.500,00, Iva esclusa, comprensivo degli oneri da rischi di interferenza pari a zero con 

il ribasso globale offerto del 0,433219 % sull’importo a base di gara. Aggiudicazione e 

valore dell’appalto: Lotto 3 CIG 79915904B1; V.3.2) Offerte pervenute: 2; V.3.3) 

Aggiudicatario: Industria Italiana S.p.A, C.F./P.IVA: 13098511002, con sede in Roma, al 

p.le delle Belle Arti 2; V.3.4) Informazione sul valore dell’appalto: importo totale di € 

9.660.048,75, Iva esclusa, comprensivo degli oneri da rischi di interferenza pari a zero con 

il ribasso globale offerto del 6,7% sull’importo a base di gara. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 104 del  11 Maggio 2020



SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: Tar Campania Spedizione 

G.U.U.E.: 21/04/2020. 

  

Il direttore generale 

arch. Giuseppe Grimaldi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 104 del  11 Maggio 2020


	BURC n. 104 del  11 Maggio 2020

